
DIRECCION GENERAL DE

GESTION Y CONTROL

DE CONCESIONES

LICITACIÓN PÚBLICA

PRORROGA

Expediente Nº 3830/2017 G

Objeto: Licitación Pública para la Concesión de Obra Pública para la remodelación y explotación comercial del bar ubicado en el
Paseo del Caminante. (Costa Alta).

Valor del sellado: $ 1.800.-

Consulta y venta del pliego: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones. Maipú 835 1º piso 4802599. También
www.rosario.gov.ar

Plazo: hasta el día 12/04/2017 a las 12 hs.

Adquisición del sellado: Banco Municipal de Rosario -

http://www.rosario.gov.ar/sitio/licitaciones/buscarLicitacionVisual.do

Recepción de ofertas: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones. Maipú 835 1° piso

Plazo: hasta el día 13/04/2017 a las 10 hs.

Apertura de sobres: Fecha y Hora: el día 13 de abril de 2017 a las 12 hs.

Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones. Maipú 835 1° piso

$ 450 318205 Mar. 28 Ab. 10

__________________________________________

I.A.P.O.S.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/17

Expte. Nº 15302-0009454-3

Objeto: Adquisición de 5 vehículos 0 Km.

Fecha de Apertura: 20/04/17 11:00 hs.

Informe y Apertura: I.A.P.O.S. Dpto. Contrataciones y Suministros San Martín 3145 Santa Fe Tel/Fax: 0342-4571428/4573204.

S/C 19176 Mar. 29 Mar. 30

__________________________________________

CCT ROSARIO - CONICET

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2017



Objeto: Obra: Solventero de proximidad -. Instituto de Química Rosario (IQUIR) en predio del CCT Rosario, Rosario, Provincia de
Santa Fe.

Pliegos: Se podrán consultar y comprar Lunes a Viernes de 09:00 a 14:00 horas hasta 5 días hábiles anteriores a la fecha de
apertura en la oficina de Administración del Centro Científico Tecnológico Rosario, Bv. 27 de febrero 210 bis - Rosario.

También se podrán consultar en nuestra web www.rosario-conicet.gov.ar

Valor de los pliegos: $ 1.000,00.- (Pesos mil con 00/100)

Recepción de ofertas: Mesa de entradas del CCT Rosario hasta las 10 hs. del día 12/04/2017.-

Fecha y Lugar de apertura de Ofertas: 12 de abril del 2017 a las 10:00 horas en las Oficinas del CCT Rosario - CONICET- Bv. 27 de
Febrero 210 Bis (Ocampo y Esmeralda).

Presupuesto Oficial: $ 680.000,00 (Pesos seiscientos ochenta mil con 00/100).-

Contactos para consultas generales: compras@rosario-conicet.gov.ar

Consultas técnicas: obras@rosario-conicet.gov.ar

$ 90 318190 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

FIAR 2017

FONDO FIDUCIARIO COFER

BMR MANDATOS Y NEGOCIOS S.A.

AGENTE FIDUCIARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Licitación Pública para la contratación de Alquiler del Servicio de Climatización Frío/Calor para la FIAR 2017

Comitente: BMR Mandatos y Negocios S.A. Agente Fiduciario Fideicomiso “Fondo Fiduciario Cofer

Presupuesto: $ 1.650.000 + IVA

Costo del Pliego: $ 9.000

Consulta y Venta de Pliegos: Avenida Alberdi 315 (Rosario, Provincia de Santa Fe) de lunes a viernes en el horario de 10 a 15 hs. a
partir del día Miércoles 22 de Marzo de 2017 y hasta veinticuatro horas antes de la fecha de apertura de sobres (Teléfonos de
contacto: 0341-4402824 o 0341-4205662 int. 862)

Recepción de Ofertas: Avda. Alberdi 315 (Rosario, Provincia de Santa Fe) de lunes a viernes en el horario de 10 a 15 hs. hasta la
fecha y hora fijadas para la apertura de sobres

Fecha, hora y lugar de Apertura de Sobres: 17 de Abril de 2017 a las 13 hs. en Avenida Alberdi 315 (Rosario, Provincia de Santa Fe)
- o el hábil posterior si el indicado no lo fuera -

$ 450 318187 Mar. 28 Ab. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Licitación Pública para la contratación del servicio de alquiler de carpas, montaje y desmontaje a utilizar en la Fiar 2017



Comitente: BMR Mandatos y Negocios S.A. Agente Fiduciario Fideicomiso “Fondo Fiduciario Cofer”

Presupuesto: $ 1.800.000 + IVA

Costo del Pliego: $ 9.000

Consulta y Venta de Pliegos: Avenida Alberdi 315 (Rosario, Provincia de Santa Fe) de lunes a viernes en el horario de 10 a 15 hs. a
partir del día Miércoles 22 de Marzo de 2017 y hasta veinticuatro horas antes de la fecha de apertura de sobres (Teléfonos de
contacto: 0341-4402824 o 0341-4205662 int. 862)

Recepción de Ofertas: Avda. Alberdi 315 (Rosario, Provincia de Santa Fe) de lunes a viernes en el horario de 10 a 15 hs. hasta la
fecha y hora fijadas para la apertura de sobres

Fecha, hora y lugar de Apertura de Sobres: 17 de Abril de 2017 a las 12 hs. en Avenida Alberdi 315 (Rosario, Provincia de Santa Fe)
- o el hábil posterior si el indicado no lo fuera -

$ 450 318185 Mar. 28 Ab. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2017

DMM 131/17 y 164/17

Motivo: Adquisición de Equipamiento para los Jardines Maternales Atilio Rosso y Alto Verde, según Condiciones Particulares y Pliego
Único de Bases y Condiciones.-

Presupuesto Oficial: $ 1.078.248,48

Pliego de Bases y Condiciones: Sin costo

Secretaría de Hacienda

Entrega del Pliego: Dirección de Compras.

Apertura: Dirección de Compras, 12 de abril de 2017 a las 10:00 horas.

Consultas:

Página Web en internet:http://www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html

Tel. 0342-4508172.-

$ 135 318292 Mar. 28 Mar. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE MALABRIGO

LICITACIÓN PRIVADA Nº 01/2017

Objeto. Equipamiento Jardín Maternal (4 Salas)

Licitación Privada Nº 01/2017



Presupuesto Oficial $ 620.257,23

Garantía de oferta exigida % 5% del valor de la oferta

Fecha de apertura: 30/03/2017- Hora: 11:00 hs.

Lugar: Municipalidad de Malabrigo - Sigel 798

Plazo de entrega: 10 días

Valor del pliego $ 50 (Pesos Cincuenta)

Lugar de adquisición del Pliego: Sigel 798 Malabrigo

Financiamiento

Ministerio de Educación y Deportes de la Nación

$ 90 318448 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 003/17

Decreto Nº 133/17

Objeto: Adquisición de luminaria con Tecnología LED destinado a la Obra de iluminación de la calle Patricio Diez de la ciudad de
Reconquista

Fecha de Apertura: 7 de Abril de 2017

Valor del Pliego: $ 700,00 (Pesos Setecientos con 00/100)

Venta del Pliego: Desde el 23/03 al 07/04 de 2017 en Receptoría Municipal todos los días hábiles en horario de 7:15 a 12:15 horas,
excepto el día 07/04 de 2017 que podrá ser adquirido hasta las 10:00 horas.

Consulta al Pliego: En el Departamento de Compras y Suministros de la Municipalidad de Reconquista; Tel. 03482-472000 interno
2031; E-mail: licitaciones@reconquista.gov.ar; página web: www.reconquista.gov.ar

Recepción de Consultas: hasta el 3 de Abril de 2017 a las 12:00 horas.

Entrega de Respuestas y Aclaraciones al Pliego: hasta el 5 de Abril de 2017 a las 12:00 horas.

Presentación de Ofertas: Hasta el 7 de Abril de 2017 a las 11:00 horas.

$ 90 318216 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE ARROYO SECO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/17



(2° LLAMADO)

Objeto: Servicio de Transporte Escolar - Preferentemente Empresas radicadas a no más de 15 km. de la localidad de Arroyo Seco.

Apertura de Ofertas: Miércoles 5 de Abril de 2017 a las 10:00 hs., en el Palacio Municipal de Arroyo Seco.-

Informes:  Municipalidad  de  Arroyo  Seco  -  Belgrano  N°  502  (2128)  Arroyo  Seco  Tel/Fax:  03402-426103/269/242-e-mail:
compras@arroyoseco.gov.ar

Consulta de Pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el viernes 31 de marzo de 2017 inclusive.

Venta de Pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el viernes 31 de marzo de 2017 inclusive.

Valor de Pliegos: $ 1.000.- (Pesos: un mil)

Presupuesto Oficial: $ 588.000.- (Pesos: quinientos ochenta y ocho mil) IVA incluido

$ 450 318311 Mar. 28 Ab. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

SERVICIO PUBLICO DE

LA VIVIENDA Y EL HABITAT

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2017

Obra: Proyecto Deliot - Obras de Infraestructura

Presupuesto Oficial: $ 57.560.027.-

Plazo de Ejecución: 540 días corridos

Valor del Pliego: $ 4.600.-

Garantía de la Propuesta: $ 575.600,27.-

Consulta y venta de Pliegos: a partir del 6 de abril de 2017 a las 10:00 horas, en el Servicio Público de la Vivienda y el Habitat,
Paraguay 153, Rosario Telefax: 4802570

E-mail: sguerre0@rosario.gov.ar

Recepción de Sobres: 2 de mayo de 2017, 9 hs.

Apertura de Sobres: 2 de mayo de 2017, 10 hs.

Ministerio del Interior, Obras Públicas y Vivienda

Secretaría de Vivienda y Hábitat

Programa Acciones para la Provisión de Tierras para el Hábitat Social

Presidencia de la Nación

$ 450 318323 Mar. 28 Ab. 10

__________________________________________



COMUNA DE

CHAÑAR LADEADO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 4/2017

Objeto: Adquisición de combustible (Gas-oil) para la Comuna de Chañar Ladeado.-

Consultas y venta de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar Ladeado, Tel: 03468-481221 desde
el 28 de marzo de 2017 hasta el 11 de abril de 2017 en el horario de atención al público.-

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10:00 hs. del día 11 de abril de 2017.-

Valor de cada pliego: pesos doscientos cincuenta ($250).-

$ 90 318431 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACIÓN PÚBLICA

Ordenanza Nro. 2351/17

Apertura: 10/04/2017 a las 11:00 hs.-

Llamase a Licitación Pública para la adquisición de 1000 m2 de adoquines, para la obra pública de pavimento con adoquines en
calle Molina entre calle Laprida y Rafael Obligado de la localidad.- Los pliegos y bases de condiciones deberán ser adquiridos en la
Mesa de Entrada de la Comuna de Correa.- Valor del pliego: $ 200,00.- Las ofertas se recibirán hasta el día y hora fijados para su
apertura, en sobres cerrados, lacrados, sin membrete, con la única inscripción: Comuna de Correa - Licitación Pública Compra de
Adoquines - Ordenanza 2351/17.- La Comuna de Correa se reserva el derecho de aceptar la propuesta que a su juicio considere más
conveniente o rechazar todas las que se presenten, declarando desierta la Licitación.- Comuníquese, Publíquese y dése al Libro de
Ordenanzas y Resoluciones -

$ 49 318290 Mar. 28

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACIÓN Nº 04/2017

La Comuna de Arteaga informa que llama a Licitación Nº 04/2017 para la venta de un lote ubicado en la manzana Nº 57, sobre
calle Chacabuco y Formosa. La apertura de sobres se llevará a cabo el día 17 de abril del año 2017 a las 11.30 hs. en la Comuna de
Arteaga. Para más informar comunicarse al t.l 03467-450191/922 o vía mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 90 318344 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________


